
夏休み、勉強はGrowy、それ以外は全力で遊べ！  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Growy夏期講習ご案内



期間：7/21(月)〜8/30(土)

休校：毎週日曜日

時間割：1限〜7限
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日程

１限　９：００〜１０：２０

２限　１０：３０〜１１：５０

３限　１２：００〜１３：２０

４限　昼休み

５限　１５：００〜１６：２０

６限　１６：３０〜１７：５０

７限　１８：００〜１９：２０



指導一覧

基本的には平常と同内容になります。「必要なものを必要なだけ」ご受講ください！

オンライン 対面校舎

自習管理指導コーチング ティーチング

● 週間スケジュール作成

● 学習の進捗管理

● 日々の学習相談

● 毎週の面談

● モチベーションの維持

● １コマ８０分

● 科目専任講師が担当

● 基本的に毎週同じ講師

● 講師の交代も可能

● 詳細な指導報告書

● やることのすり合わせ

● わからない問題の解説

● その場で丸付け

● 暗記したものの口頭試問

● 学習方法のアドバイス

受験に向けた舵取り 完全１対１の個別指導 自習の質と量を最大化
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逆転特訓30Days

● 6年生対象

● 毎日9:00〜19:20

● 水、日休み

● 合計30日

● 超アウトプット型

夏の究極の基礎固め講座



オプションサービス

夏休み中も継続してご利用いただけます！

無料オプション

質問回答
サービス

オンライン
自習室

有料オプション

過去問・模試添
削指導

解説動画が送られてくる 集中できる自習空間 テスト直しの効率が格段 up

● 算数と理科で利用可能

● 返答まで48時間

● あなただけの解説動画

を講師が作成

● 平日17:00〜19:00

● 土日祝9:00〜11:00

● 監督講師が様子を観察

● 生徒は手元のみ映す

● 過去問や模試の分析、

添削を動画で行います

● １動画20〜30分ほど
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夏期講習費用

３年生

４年生

５年生

６年生

コーチング ティーチング
自習管理指導

6日 12日 18日 通い放題 コマ追加

29,700

47,520

47,520

59,400

54,450

87,120

87,120

108,900

ー

118,800

118,800

148,500

ー

142,560

142,560

178,200

2,200

3,300

3,300

4,400

ー

7,700

7,700

8,800

ー

44,000

55,000

66,000

学年

指導

※ご入会金11,000円・アカウント利用料2,200円/月・施設利用料3,300円/月(校舎通いの場合)
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逆転
特訓

内:330,000
外:385,000

ー

ー

ー

夏をやり抜くなら Growy


