Growy 夏期講習ご案内

夏休み、勉強はGrowy、それ以外は全力で遊べ!

日程

期間: 7/21(月)~8/30(土)

休校:每週日曜日

時間割:1限~7限

1限 9:00~10:20

2限 10:30~11:50

3限 12:00~13:20

4限 昼休み

5限 15:00~16:20

6限 16:30~17:50

7限 18:00~19:20

指導一覧



基本的には平常と同内容になります。「必要なものを必要なだけ」ご受講ください!

オンライン

対面校舎

コーチング

受験に向けた舵取り



- 週間スケジュール作成
- 学習の進捗管理
- 日々の学習相談
- 毎週の面談
- モチベーションの維持

ティーチング

完全1対1の個別指導



- 1コマ80分
- 科目専任講師が担当
- 基本的に毎週同じ講師
- 講師の交代も可能
- 詳細な指導報告書

自習管理指導

自習の質と量を最大化



- やることのすり合わせ
- わからない問題の解説
- その場で丸付け
- 暗記したものの口頭試問
- 学習方法のアドバイス

逆転特訓30Days

夏の究極の基礎固め講座



- 6年生対象
- 毎日9:00~19:20
- 水、日休み
- 合計30日
- 超アウトプット型

オプションサービス



夏休み中も継続してご利用いただけます!

無料オプション

質問回答サービス

解説動画が送られてくる



- 算数と理科で利用可能
- 返答まで48時間
- あなただけの解説動画を講師が作成

オンライン自習室

集中できる自習空間



- 平日17:00~19:00
- 土日祝9:00~11:00
- 監督講師が様子を観察
- 生徒は手元のみ映す

有料オプション

過去問·模試添 削指導

テスト直しの効率が格段 up



- 過去問や模試の分析、 添削を動画で行います
- 1動画20~30分ほど

夏期講習費用

夏をやり抜くなら Growy

指導学年	コーチング	ティーチング	自習管理指導 逆転 6日 12日 18日 通い放題 コマ追加 特訓
3年生	_		29,700 54,450 — — 2,200 —
4年生	44,000	7,700	47,520 87,120 118,800 142,560 3,300 —
5年生	55,000	7,700	47,520 87,120 118,800 142,560 3,300 —
6年生	66,000	8,800	59,400 108,900 148,500 178,200 4,400 内:330,000 外:385,000

[※]ご入会金11,000円·アカウント利用料2,200円/月·施設利用料3,300円/月(校舎通いの場合)